
Stugvärdar i Hällsbostugan

Vecka

2024

Nedanstående medlemmar har utsetts till stugvärdarunder stugans reguljära 

öppettider, tisdagar och torsdagar kl 17.30-20.00. Den som har förhinder ordnar med 

byte med någon av de övriga på listan. Meddela byte till 

Hans Selander (tel 070 586 55 07) som uppdaterar stugvärds-och bokningslistan.

Utskriven 2024-03-13

02 tis 09 jan Per-Åke Holm pelle_holm@telia.com0706346151

tor 11 jan Per-Åke Holm

03 tis 16 jan Olov Magnusson magnusson.olov@gmail.com070 881 26 26

tor 18 jan Olov Magnusson

04 tis 23 jan Anneli Feehan anneli@live.co.uk0760970507

tor 25 jan Marie Lyckebäck mariejakobsson@hotmail.com073 696 82 52

05 tis 30 jan Martyn Passmore martyn@datacompass.se070 765 81 74

tor 01 feb Martyn Passmore

06 tis 06 feb Per Edlund perj.edlund@hotmail.se0727204800

tor 08 feb Per Edlund

07 tis 13 feb Anneli Feehan anneli@live.co.uk0760970507

tor 15 feb Marie Lyckebäck mariejakobsson@hotmail.com073 696 82 52

08 tis 20 feb Karin Lindgren karin@svantech.se0737028632

tor 22 feb Karin Lindgren

09 tis 27 feb Leif Berg leif.berg3@gmail.com070 788 73 53

tor 29 feb Eva Möller 2711eva@gmail.com070 760 37 75

10 tis 05 mar Rebecka Grönstedt rebeckagronstedt@gmail.com0706409011

tor 07 mar Rebecka Grönstedt

11 tis 12 mar Gunnar Bergh gunnar@granes.se070 580 56 68

tor 14 mar Gunnar Bergh

12 tis 19 mar Leif Berg leif.berg3@gmail.com070 788 73 53

tor 21 mar Eva Möller 2711eva@gmail.com070 760 37 75

13 tis 26 mar Eva Sköld eva.skold1@gmail.com070 582 57 43

tor 28 mar Eva Sköld

14 tis 02 apr Lars-Olof Svensson lo.svensson1@gmail.com076 314 47 49

tor 04 apr Bengt-Olov Törnqvist rembo@telia.com0706707944

15 tis 09 apr Linda Magnusson lindamagnusson123@gmail.com070 690 97 87

tor 11 apr Linda Magnusson

16 tis 16 apr Leif Lyckebäck leif.lyckeback@telia.com0706787676

tor 18 apr Leif Lyckebäck

17 tis 23 apr Emelie Runfeldt emelie.runfeldt@gmail.com0736816851

tor 25 apr Emelie Runfeldt

18 tis 30 apr

tor 02 maj

19 tis 07 maj

20 tis 14 maj

tor 16 maj

21 tis 21 maj

tor 23 maj

22 tis 28 maj

tor 30 maj

23 tis 04 jun

24 tis 11 jun

tor 13 jun


